公益社団法人神奈川県放射線技師会

予備代議員立候補届

申請日       年    月    日

公益社団法人 神奈川県放射線技師会

選挙管理委員長 殿

私は、２０２３・２０２４年度 公益社団法人神奈川県放射線技師会予備代議員に立候補いたしま

す。つきましては、下記の通り立候補届を提出いたします。

記

神奈川番号：

所属地区 ：                    地区

か  な

氏  名  ：                            印

生年月日 ：         年    月    日  （    歳）

勤務先名 ：

勤務先所属：

勤務先住所 ：

勤務先電話番号 ：           （       ）

連絡先 E-mail ：

以上

選挙管理委員会受理         年    月    日

選挙管理委員長                       印